[image: image1.jpg]

 中 山 市 横 栏 镇 商 会
  关于举办2014年横栏镇商会四川大学
高级研修班的通知
尊敬的镇商会、个私协会副会长：

为进一步帮助会员创新发展思路，增强企业经营管理的核心能力和市场竞争力，提升会员的综合素质。镇商会拟举办2014年四川大学高级研修班学习活动，具体通知如下：

培训时间：2014年6月25-29日(为期5天)

培训地点：四川大学商学院

培训对象：横栏镇商会、个私协成员及秘书处约共45人

培训内容：领导方法与艺术、人才选拔与员工激励、压力与情

绪管理、佛学与领导者心性修为。

五、培训费用：约人民币8800元/人，（包括课程费、资料费、住宿费（二人一室标准间，单人间需补差价 390元/间/晚；）往返机票等。
注意事项：

（一）本次培训班内容丰富，授课老师均来自四川大学的著名讲师，

希望各位会员珍惜学习机会，积极参加。因名额有限，额满即止；

（二）提供大一寸蓝色免冠相片两张，用于制作结业证书；

（三）请有意参加培训的会员于 6月13日前将培训款项直接划入指

定账户，并把报名回执、汇款凭据传真至镇商会秘书处。

用户名：中山市横栏镇商会；

账号：44318601040004386；

开户行：中国农业银行中山市横栏支行（注明：姓名+川大费用）。

七、联系方式：

请有意向参加培训的会员于6月9日（星期一）前将研修班报名回执传真至镇商会秘书处；详情可登陆镇商会网站查询（http://www.zshlzsh.com ）或致电秘书处。联系人：岑海华（13640439158）；邮箱：zshlsh@163.com；办公电话：87683838；传真：87553838。

     附件1：行程安排

附件2：讲师及课程简介

 附件3：研修班报名回执

                                         中山市横栏镇商会

2014年5月28日

附件1：行程安排

	时间
	内容
	备注

	6月25日 第一天
	10:00
	集中出发前往广州机场
	集中地点待定(另行通知）

	12:00-13:30
	午餐
	                广州机场

	参考航班：14:10起飞

16:30到达
	广州-成都

	18:00
	晚宴

	20:00
	入住宾馆

	6月26日第二天
	8:00—8:30
	早餐

	8:30—8:50
	前往商学院

	9:00—9:30
	开班仪式+合影留念
	参加人员：全体学员、四川大学有关领导、老师

拍摄地点：商学院大楼广场

	9:30—11:30
	专题讲座：领导方法与艺术
	主讲：沈登学教授

	11:30—14:30
	午餐、午休

	15:00—17:30
	专题讲座：人才选拔与员工激励
	主讲：李明德副教授

	18:00
	晚餐

	6月27日第三天
	8:00—8:30
	早餐

	8:30—8:50
	前往商学院

	9:00—11:30
	专题讲座：压力与情绪管理
	主讲：王英梅老师

	11:30—14:30
	午餐、午休

	15:00—17:30
	专题讲座：佛学与领导者心性修为
	主讲：智海法师

	17:30—18:00
	结业典礼，颁发证书
	全体学员、四川大学有关领导、老师

	6月28日  第四天
	全天
	自由活动

	6月29日  第五天
	上午
	自由活动

	下午
	10:00宾馆大堂集中前往成都机场；参考航班：12:10起飞-14:20到达；

	返回中山

备注：行程如有变动，按实际安排为准。
附件2：讲师及课程简介

	日期
	课程内容
	师    资

	6月26日

上午
	领导方法与艺术
	沈登学教授：成都信息工程学院管理学院教授，成都信息工程学院管理学院副院长，人力资源管理与心理应用研究所所长，中国心理学会会员。中国人力资源管理学会理事，国际行为研究学会会员，清华大学经管学院EMBA特聘教授，四川大学、西南财大兼职博导。四川师大、四川省教育厅高校教师培训中心特聘教授。著有《领导管理心理学》《个性塑造与潜能发挥》《人力资源管理心理学》等15本。发表各类论文近100篇。

	6月26日

下午
	人才选拔与员工激励
	李明德副教授：四川大学商学院副教授，硕士生导师。四川省社会劳动保障学会常务理事，中建钢构公司人力资源管理顾问，四川置信集团公司人力资源管理顾问，四川省投资集团公司人力资源管理顾问，四川省经营管理人才中心技术顾问，四川省九届、十届、十一届人大代表，成都市人才中心顾问，成都市经济委员会，工商企业专家顾问团顾问。

	6月27日

上午
	压力与情绪管理
	王英梅老师：四川大学心理健康教育中心副主任。现为中国心理学会、四川省心理学会会员，四川省人口与计划生育委员会地震灾后再生育项目特聘心理专家，《谈性正浓》电视栏目特聘心理嘉宾，成都市家庭教育指导中心特聘专家。

	6月27日

下午
	佛学与领导者心性修为
	智海法师：中国佛学院研究生毕业，中国佛教协会理事。四川省政协常委，四川省佛教协会副会长，成都市佛教协会会长，内江市佛教协会会长，内江圣水寺方丈，空林佛学院院长，成都文殊院首座和尚。

附件3：研修班报名回执
	姓名

	性别

	联系电话

	公司及职务

	身份证号码

	住宿
	   □单间□双间（单人间需补差价 390元/间/晚；）

	上衣尺码
	□S□M□L□XL□XXL□XXXL

	备注（活动其他要求）

备注：请有意向参加培训的会员于6月9日（星期一）前将研修班报名回执传真至镇商会秘书处；联系人：岑海华（13640439158）办公电话：87683838；传真：87553838。